Zuschauer TOP 100 - die Vereine und ihre Fans
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Borussia Dortmund
Bayern Miinchen
FC Schalke 04

VfB Stuttgart
Hertha BSC
Hamburger SV

Borussia Mdnchengladbach

1. FC Kéln
Hannover 96

1. FC Kaiserslautern
1. FC Niirnberg
Werder Bremen
Eintracht Frankfurt
1. FSV Mainz 05
Fortuna Disseldorf
FC Augsburg

Bayer Leverkusen
TSG Hoffenheim
VL Wolfsburg
Dynamo Dresden
FC St. Pauli

1860 Miinchen

SC Freiburg
Eintracht Braunschweig
Alemannia Aachen
1. FC Union Berlin
Karlsruher SC
Eisbéren Berlin
Hansa Rostock

VfL Bochum

MSV Duisburg
Energie Cottbus
Alba Berlin

SpVgg Greuther Fiirth
KéIner Haie

Adler Mannheim
THW Kiel

SC Paderborn

HSV Hamburg

FC Erzgebirge Aue
Hamburg Freezers
Arminia Bielefeld
VfL Osnabriick

FSV Frankfurt

FC Ingolstadt 04
Fiichse Berlin

RB Leipzig

SC PreuRen Miinster
Brose Baskets Bamberg
Kickers Offenbach

FuRball
Fufball
Fufball
FuBball
FuBball
Fufball
Fufball
FuBball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
Fufball
Fufball
Fufball
Fufball
Fufball
FuBball
FuBball
Fufball
Fufball
FuBball
FuBball
Eishockey
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
Basketball
FuBball
Eishockey
Eishockey
Handball
Fufball
Handball
FuBball
Eishockey
Fufball
Fufball
FuBball
FuBball
Handball
FuRball
FuRball
Basketball
Fufball
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80.522
69.000
61.218
55.090
53.449
53.420
51.847
47.482
44.826
42.434
41.968
40.808
37.641
32,910
31.900
30.259
28.494
28.026
27.614
24.848
23.220
22.898
22.676
21.396
18.612
16.124
15.173
14.091
14.053
13.756
13.461
11.272
10.968
10.909
10.765
10.444
10.263
10.248
10.202

9.355

9.205

8.930

8.719

7.931

7.563

7.510

7.417

7.031

6.797

6.766
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17
17
17
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18
17
28
33
14
17
15
17
28
19
19
17
17
15
16
19
18
19

1.368.870
1.173.000
1.040.714
936.524
908.630
908.147
881.394
807.200
762.035
721.382
713.463
693.733
639.900
559.470
542.294
514.406
484.397
476.450
469.446
422.419
394.737
389.260
385.500
363.727
316.408
274.103
257.940
465.000
238.899
233.856
228.839
191.627
197.431
185.460
301.431
344.664
143.675
174.210
153.037
159.030
257.744
169.676
165.670
134.822
128.572
112.643
118.675
133.596
122.340
128.562
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1. FC Heidenheim 1846
Rhein-Neckar Léwen
Rot-Weiss Essen

FC Bayern Miinchen Basketball
SV Darmstadt 98

Rot-Weif3 Erfurt

SG Flensburg-Handewitt
SC Magdeburg

ratiopharm Ulm

Telekom Baskets Bonn
DEG Metro Stars

Berlin Rebels

Chemnitzer FC

FC Carl Zeiss Jena
Straubing Tigers

1. FC Saarbriicken

TBV Lemgo

Hallescher FC

FA Goppingen

Fraport Skyliners Frankfurt
Krefeld Pinguine

ViR Aalen

Lowen Frankfurt
Augsburger Panther

Berlin Recycling Volleys

1. FC Magdeburg

Iserlohn Roosters

EC Kassel Huskies

Thomas Sabo Ice Tigers Niimberg
ERC Ingolstadt

Hannover Scorpions

EHC Miinchen

SSV Jahn Regensburg
Holstein Kiel

HSG Wetzlar

Eisbaren Bremerhaven
TBB Trier

SV Wehen-Wiesbaden

LTi Giessen 46ers
Rot-Weif Oberhausen

SV Waldhof Mannheim
Ny'er Phantoms Braunschweig
Kiel Baltic Hurricanes
EnBW Ludwigsburg

BBC Bayreuth
Schwenninger ERC Wild Wings
TV GroRwallstadt

TSV Hannover-Burgdorf

s. Oliver Baskets Wiirzburg
EWE Baskets Oldenburg

FuBball
Handball
Fufball
Basketball
FuBball
FuBball
Handball
Handball
Basketball
Basketball
Eishockey
Football
FuBball
FuBball
Eishockey
FuBball
Handball
Fufball
Handball
Basketball
Eishockey
FuBball
Eishockey
Eishockey
Volleyball
FuBball
Eishockey
Eishockey
Eishockey
Eishockey
Eishockey
Eishockey
FuBball
FuBball
Handball
Basketball
Basketball
Fufball
Basketball
FuBball
FuBball
Basketball
Football
Basketball
Basketball
Eishockey
Handball
Handball
Basketball
Basketball
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6.732 127.900
6.315 15 94.730
6.225 17/ 105.820
6.149 17/ 104.535
6.042 19| 114.800
5.930 19, 112.668
5.696 15 85.443
5.566 16 89.050
5.500 18 99.000
5.466 17 92.920
5.215 29| 151.236
5.200 1 5.200
5.161 19 98.057
5.131 19 97.494
4.957 30| 148.723
4.878 19 92.673
4.755 15 71.318
4.623 16 73.968
4.611 14 64.550
4.492 17 76.356
4.487 26| 116.656
4.365 19 82.927
4.346 15 65.184
4.268 27| 115.232
4215 15 63.224
4.162 16 66.594
4.157 27| 112.229
4.131 17 70.220
4.112 26| 106.916
3.944 31| 122.278
3.847 26| 100.027
3.843 26 99.921
3.789 19 71.992
3.738 16 59.808
3.735 15 56.028
3.664 17 62.290
3.607 17 61.318
3.514 19 66.773
3.478 17 59.131
3.443 19 65.421
3.411 16 54.571
3.397 17 57.749
3.280 1 3.280
3.267 17 55.546
3.244 17 55.148
31281 30 96.918
3.175 15 47.628
3.161 15 47.408
3.140 17 53.380
3.139 17 53.358

Die TOP 100 setzt sich aus Mannschaften zusammen, die:

1. eine ,Ball“Sportart betreiben
2. in einer deutschen Liga spielen
3. mindestens 10 Heimspiele pro Saison absolvieren

4. es werden nur die Ligaspiele sowie die dazu gehdrigen
Play-Offs, -Downs 0.4., nicht jedoch nationale oder internati-
onale Pokalspiele oder Freundschaftsspiele der Mannschaf-
ten berticksichtigt

Stand: 07.05.2012




